
Uchwała nr XLVIII/406/22 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny od Powiatu Działdowskiego 

lokalu mieszkalnego położonego w Działdowie przy ul. Leśnej 15A m. 18 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny od Powiatu Działdowskiego lokalu 

mieszkalnego nr 18 położonego w budynku wielolokalowym w Działdowie przy ul. Leśnej 15A, 

o powierzchni użytkowej 49,90 m2 (powierzchnia użytkowa lokalu wraz z powierzchnią 

pomieszczenia przynależnego wynosi 57,60 m2) oraz z wynoszącym 38/1000 udziałem w prawie 

własności części wspólnych nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 293 z mapy 08 

o powierzchni 0,2052 ha, dla której Sąd Rejonowy w Działdowie prowadzi Księgę Wieczystą Nr 

EL1D/00035628/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

                                                                                                         

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                           

                                                                                                      Romuald Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


